ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

Excelentíssimo Senhor
WALISSON JOSÉ DE FREITAS
Prefeito da Cidade de São Simão-GO
Nesta

           Senhor Prefeito,

A Secretaria Municipal de Educação, vem solicitar autorização para
abertura de processo licitatório para aquisição de material didático de sistema de
ensino, para alunos e professores da Educação Infantil, acompanhado de
orientação pedagógica contínua para professores e gestores visando a melhor
utilização e aplicabilidade e acesso ao portal com conteúdo adicional na Internet
para alunos, professores e gestores, atendendo à demanda da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, conforme as especificações descritas no
Termo de Referência.

Nestes termos aguarda providências.

São Simão-GO, 09 de janeiro de 2024.

Valdirene Claudia da Silva Oliveira
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Decreto 1214/2023